
第 3 回 富士山 Dressage プラド杯 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

ご参加希望団体長 様 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響及び各方面からの予防の要請を受け、当実行

委員会では、表記の大会において、以下の方針に基づき実施して参ります。 

ご参加頂く皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

 

１． 下記該当される方はご参加をお控え頂きますようお願い申し上げます。 

① 14 日以内の感染拡大している地域や海外への渡航歴がある方。 

② 咳、鼻水などの風邪や、味覚臭覚以上等の感冒症状のある方。 

③ 当日 37.5℃以上の発熱がある方。 

④ 開催 14 日以内に感冒症状や発熱で受信及び服薬した方。 

2. 本部棟入口に、手指用の消毒液を設置しております。参加者の皆様には感染予

防の為、こまめな手洗い等のご協力をお願い致します。 

3. 今大会は新型コロナウイルス対策の為、打合せ会は行いません。締切日をご確認

ください。 

4. 体調不良と思われる方は、検温させて戴く場合がございます。ご協力をお願い致し

ます。 

5. 本部棟にご用のある方は、少人数及びマスク着用をお願いします。 

6. 運営スタッフが、マスク着用の予防対策を行うことをご了承ください。 

7. スマートフォンを活用した接触感染アプリは接触率の低減や感染拡大の防止に寄

与することを踏まえ、活用のご検討をお願い致します。 

 

皆様の健康と安全の為、何卒ご協力の程を、宜しくお願い申し上げます。 


